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Amendment 3 – Attachment A 

 
CFOPD-19-R-001 – Enterprise Financial System 

 

Set forth below are the District’s responses to Offeror clarification questions: 

 

1. Please confirm that the base year begins in April 2019 and ends in March 2020.   That Base 

Year is then followed by 6 option years (for a total of 7 years) extending into March 2026 

that should be priced. 

 

Response: The Base Year shall begin from the date of award through one-year or 

the completion of the Blueprint Phase, whichever comes first.   

 

 The Offeror shall provide pricing for the base and all option periods as 

indicated in Section B.4.1, Section B.4.2, Attachment J.11, and 

Attachment J.17. There are up to six (6) Option Years that may be 

exercised in accordance with Section F.2.1 of the Solicitation. 

  

2. Per Section B.4.2 of the RFP, the Base Year of the Contract contains the 6 month 

Blueprint phase and 6 months of the Implementation phase.  However, neither J.17 – 

Implementation Pricing Schedule or J.24 – Implementation Resource Plan include the 

Base Year for data entry.  Since the spreadsheets are protected, we are unable to add a 

column.  Could the District please update both attachments to make the data entry across 

all documents consistent? 

Response: Refer to Attachment B for clarification of Section B.4.2.   

 

3. Per Amendment 2, Question 2, the District would like the Blueprint data included in J.24 

– Implementation Resource Plan. Can you please clarify which column? If the answer to 

Question #2 results in updates to the spreadsheets, this clarification is no longer required. 

 

Response: The District should have answered ‘No’ to question 2 of Amendment 2.  

Please see Attachment B to this amendment for the correction. 

 

 

[End of Attachment A] 



Page 1 of 1 
 

Amendment 3 – Attachment B 

 
CFOPD-19-R-001 – Enterprise Financial System 

 

 

The above-referenced solicitation is hereby amended as follows: 

 

 

1. The solicitation proposal due date is hereby extended to 2:00 pm EST, Tuesday, 

December 4, 2018. 

 

2. DELETE the response to Question #2 under Amendment 2 and REPLACE with the 

following: 

 

“Response: No.” 

 

3. DELETE Section B.4.2 and REPLACE with the following: 

 

“B.4.2 Price Summary 

“ 

  

  

[End of Attachment B] 

Description Base 
Option 

Year 1 

Option 

Year 2 

Option 

Year 3 

Option 

Year 4 

Option 

Year 5 

Option 

Year 6 Total 

Blueprint Phase 

(Attachment J.11) 
$      

 
$ 

Implementation Phase 

(Attachment J.17) 
 $ $ $ $ $ $ $ 

Contract Year Total  $ $ $ $ $ $ $  

Grand Not to Exceed Total 
 

$______ 
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